MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS - RS

 Rua Ervino Petry, 100 CEP 99495-000 Fone: (54) 3392-1082/1083/1084

CNPJ: 94.704.277/0001-49

     Email: pmltc@lagoa3cantos.rs.gov.br

EDITAL Nº 91 DE 25 DE JUNHO DE  2024

                     DIVULGAÇÃO DA ANULAÇÃO DE QUESTÃO, PONTUAÇÃO
PRELIMINAR E GABARITO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO
EDITAL Nº 63/2024 PARA O CARGO DE TESOUREIRO.

                      SERGIO ANTONIO LASCH, Prefeito Municipal de LAGOA DOS
TRÊS CANTOS e a Comissão para realização de Processo Seletivo, no uso de suas
atribuições legais, nos termos da Portaria 104/2024, do artigo 37 da Constituição
Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

I. DIVULGAR os resultados das Provas Objetivas após análise e parecer Jurídico
acerca de recurso interposto por candidato, informando que a Questão número 06
(seis) é considerada NULA, pela sua redação ambígua, sendo atribuída a respectiva
pontuação a todos os candidatos que não haviam pontuado esta questão no
Processo Seletivo Simplificado para o cargo de TESOUREIRO segue o resultado
preliminar;

 MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS - RS

 Rua Ervino Petry, 100 CEP 99495-000 Fone: (54) 3392-1082/1083/1084

CNPJ: 94.704.277/0001-49

     Email: pmltc@lagoa3cantos.rs.gov.br

NOME INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

CAMILA PEREIRA SCHMITT
IVAN COUGO
FABIO PIACENTINI
MARIA EDUARDA LINHARES BRAGANHOLI
GISELI HECK
TAIGORO DIEHL
DANIELA BOTTCHER
ALTAIR EDUARDO BAGOLIN FARIAS
ELIANE LOUZADO
DAINE DA SILVEIRA
THATIANA DANASSOLO
JULIANO BOLICO
FERNANDO ANDRE MUHL
TIAGO RONALDI GIONGO
CRISTIANE WECKER
MARIA EDUARDA LINDEMANN
ANDERSON LEONIR AHLERT
ANA PAULA FUNCK
VERONICA SIQUEIRA
TAIANE SOARES DOS SANTOS
EMILY APARECIDA CAMPOS SILVEIRA
JORGE LEANDRO DOS SANTOS
ANDREIA VIVIANE HERTER
ARTHUR HENRIQUE FERREIRA DA SILVA
TAMARA KURZ DE ANDRADE
NATIELE ALVES DA SILVA
SIMONE HENKES
VINICIUS LUIS WALTER
RAQUEL DUARTE MACIEL
DENISE JULIANE SCHEFFEL BRUNE
MATEUS SBABO
THALISSA NICOLLI
GUSTAVO REZENDE DA SILVA
ALEXANDRE SILVA DA VEIGA
DOUGLAS RAFAEL SCHWANTES
NHAYANE ARIELY BATISTA DA SILVA
DANIEL BRUNE
SABRINA JOSIANE GROSS

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038

40
70
40
60
30

Não compareceu
Não compareceu

50
45
30
35
25
75
65

Não compareceu
Não compareceu
Não compareceu

30
75
40
35
45
35

Não compareceu
30
30

Não compareceu
50

Não compareceu
45
35
35

Não compareceu
Não compareceu
Não compareceu

35
80
50

 MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS - RS

 Rua Ervino Petry, 100 CEP 99495-000 Fone: (54) 3392-1082/1083/1084

CNPJ: 94.704.277/0001-49

     Email: pmltc@lagoa3cantos.rs.gov.br

II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado poderão
fazê-lo até dia 26.06.2024, nos termos do item 5.1 do Edital, mediante requerimento
escrito, expondo as razões, devendo ser protocolado junto a Secretaria da
Administração, Fazenda e Planejamento, sito a Rua Ervino Petry, nº 100, Centro,
Lagoa dos Três Cantos, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00.

III. Não havendo interposição de recursos o SORTEIO PÚBLICO de desempates
ocorrerá na quinta-feira, dia 27.06.2024, às 10 horas (dez), Horário de Brasília, na
Sala de Reuniões do Centro Administrativo da Prefeitura Municipal de Lagoa dos
Três Cantos.

IV. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lagoa dos Três Cantos/RS, 25 de Junho de 2024.

SERGIO ANTONIO LASCH
Prefeito Municipal

       Comissão                              Comissão                          Comissão
  Fernanda Rodrigues                 Régis Simon                        Trícia G.Bohn